
  Протокол матча   Кубок по футзалу СКФЛ 2025 | Extra / Группа Б

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 21:00   Место проведения   «Юбилейный» | ФОК

  Бугор 5х5 : Состав команды на игру   Кердеры 5х5 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алехин Владимир
Борзов Александр
Борисов Олег
Гнускин Андрей
Гончаренко Константин
Горбик Никита
Горшков Илья
Димерчиев Перикл
Жуков Андрей
Краснобаев Максим
Лебедев Руслан
Мотин Клим
Нестеренко Игорь
Прудников Сергей
Разделкин Роман
Рудобелец Иван
Судаков Сергей
Тугушев Адель
Федоров Кирилл
Шубладзе Георгий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ахтанов Дамир
Буров Иван
Головков Илья
Ермаков Дмитрий
Искалиев Рустам
Коновалов Данила
Кулушев Амир
Кутейников Андрей
Морозов Георгий
Новичков Никита
Пальгуев Максим
Рафиков Эльдар
Романенко Максим
Сафрин Степан
Скрябинский Матвей
Сливин Александр
Смирнов Кирилл
Феоктистов Матвей
Фролков Илья
Шапиев Шамиль

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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